Federata e Basketbollit

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA +383 49738 080 .
federata@basketbolli.com

Lagjia "Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina

LIGA E DYTE

Prishtiné, 16/10/2023

J

ﬁ INFORMATORI NR. 2/2023
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés

sé Dyté Meshkujt, xhiro Il , t& zhvilluara né datat 14 she 15 /10/ 2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB DUKAGJINI vs KB (i) €)'/

Rezultati: 70:105
Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka
Gjyqtari 1: Aron Laja
Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Robert Lajqi

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: | Fer dhe korrekte

Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
Fer dhe korrekt. Numri i shikusve:
SHIKUESIT:
Supported by: General Sponsor:
@ % ol TEB
Golden Sponsors: Silver Sp S A ive sp g Youth Basketball supporters:

AEI‘ B!oso Pharm [X] automite’ RUCQVE




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
7N KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultati:

Gqufari Kryesor:

NDESHJA KACANIKU vs LLAPI

80:60
Drin Skenderi

Gjyqtari 1:

Semi Bérvenik

Gjyqtari 2:

Click or tap here to enter text.

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: Ersen Hoxhaxhik
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRAA: | Fer dhe korrekte
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: ggr dhe korrekte. Nr i shikuesve:

Supported by:

VE

General Sponsor:

B asans pat vl

Youth Basketball supporters:

Golden Sponsors: Silver Sp s A

AKr B‘m Phafm [X] automita' RUGCVE
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10 000 Prishtina
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R

NDESHJA KEKU vs Megasport

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:” 7

97:50
Virtyt Hajrizi

Gjyqtari 1:

Lorena Haxha

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Bekim Dugolli
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: 1F;(; dhe korrekte. Numri i tyre:

Supported by:

VE

General Sponsor:

e Parans mavEna

Golden Sponsors:

ART [

Silver Sp s ive

P

Pharm m automita’ RU@VE

Youth Basketball supporters:
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NDESHJA GRAPELAND vs LIPJANI

Rezultati: 90:66

Gjyqtari Kryesor: Merdin Pérzhella

Gjyqtari 1: Almir Kryeziu
Gjyqtari 2: Click or tap here to enter text.

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Korab Qerreti

Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve:

Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:

SHIKUESIT: 20

Supported by: General Sponsor:

= # Sy
&l folll TEB
FIBA 2
p [re——

Golden Sponsors: Silver Sp Youth Basketball supporters:

ART [ @rrom (| automita’ RUGCVE
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Né emér té Komisionit té Garave té FBK-ség,

Armend
Kryetar i

Federata e Basketbollit t& Kosovés

Supported by: General Sponsor:

: ol TEB

Golden Sponsors: Silver sp s i P : Youth Basketball supporters:

A_BMT Blew Pharm [\ automita”  RUGQVE




